
NUORTEN-SM 50M KIVÄÄRI

ERÄLUETTELO

Perjantai 10.8.2018

Erä 1 15.30-18.15 (3x20 17.15) koel.15.15

Rata Nimi Etunimi Seura Sarja

9 Turunen Antti AsAs M16 50 m kivääri 3x20

10 Helenius Mikko NoSA M16 50 m kivääri 3x20

11 Syrjä Lauri AsAs M16 50 m kivääri 3x20

12 Koota Luukas ESF M16 50 m kivääri 3x20

13 Kasi Aleksi IMAS M16 50 m kivääri 3x20

14 Ritari Rasmus K-UAS M16 50 m kivääri 3x20

15 Lång Arttu MyA M16 50 m kivääri 3x20

16 Hyytiäinen Roope K-UAS M16 50 m kivääri 3x20

17 Elonen Niko KaA M16 50 m kivääri 3x20

18 Karlsson Henrik K-UAS M16 50 m kivääri 3x20

19 Kärnä Lotta HIAS N16 50 m kivääri 3x20

20 Dreyer-Perkiömäki Helena IMAS N16 50 m kivääri 3x20

21 Rosenlew Alexandra KaA N16 50 m kivääri 3x20

22 Tapio Pinja KuusA N16 50 m kivääri 3x20

23 Kemppi Viivi MyA N16 50 m kivääri 3x20

24 Vuorela Neea Nosa N16 50 m kivääri 3x20

25 Heiskanen Essi PiekSA N16 50 m kivääri 3x20

26 Suomus Tuulevi VihA N16 50 m kivääri 3x20

27 Laitinen Riku HaaAs M18 50 m kivääri 3x40

28 Mantere Mikko HlAS M18 50 m kivääri 3x40

29 Ketolainen Ville IMAS M18 50 m kivääri 3x40

30 Koskela Riku KaA M18 50 m kivääri 3x40

31 Mäkelä Miika LappjA M18 50 m kivääri 3x40

32 Mäkinen Miiko PAS M18 50 m kivääri 3x40

33 Laaksonen Jyry SaSa M18 50 m kivääri 3x40

34 Tapper Tuomas PAS M18 50 m kivääri 3x40

35 Mauno Jonna KuusA N18 50 m kivääri 3x40

36 Männistö Elli PuKu N18 50 m kivääri 3x40



Lauantai 11.8.2018

Erä 1  9.00-9.50 (N16 9.45)  koel.8.45

Rata Nimi Etunimi Seura Sarja

9 Rinta-Koski Hilkka IMAS N16 50 m kivääri makuu 40 ls

10 Kärnä Lotta HIAS N16 50 m kivääri makuu 40 ls

11 Mauno Santra MyA N16 50 m kivääri makuu 40 ls

12 Dreyer-Perkiömäki Helena IMAS N16 50 m kivääri makuu 40 ls

13 Rosenlew Alexandra KaA N16 50 m kivääri makuu 40 ls

14 Tapio Pinja KuusA N16 50 m kivääri makuu 40 ls

15 Kemppi Viivi MyA N16 50 m kivääri makuu 40 ls

16 Hakanperä Johanna SäSa N16 50 m kivääri makuu 40 ls

17 Vuorela Neea Nosa N16 50 m kivääri makuu 40 ls

18 Heikkilä Aada P-HA N16 50 m kivääri makuu 40 ls

19 Suomus Tuulevi VihA N16 50 m kivääri makuu 40 ls

20 Heiskanen Essi PiekSA N16 50 m kivääri makuu 40 ls

21

22 Ketolainen Ville IMAS M18 50 m kivääri makuu 60 ls

23 Laitinen Riku HaaAs M18 50 m kivääri makuu 60 ls

24 Mantere Mikko HlAS M18 50 m kivääri makuu 60 ls

25 Rinta-Koski Eemeli IMAS M18 50 m kivääri makuu 60 ls

26 Mäkinen Miiko PAS M18 50 m kivääri makuu 60 ls

27 Airo Roni K-UAS M18 50 m kivääri makuu 60 ls

28 Koskela Riku KaA M18 50 m kivääri makuu 60 ls

29 Mäkelä Miika LappjA M18 50 m kivääri makuu 60 ls

30 Mauno Severi MyA M18 50 m kivääri makuu 60 ls

31 Tamminen Aleksi Nosa M18 50 m kivääri makuu 60 ls

32 Neva Joonatan P-HA M18 50 m kivääri makuu 60 ls

33 Laaksonen Jyry SaSA M18 50 m kivääri makuu 60 ls

34 Juottonen Jeremi PAS M18 50 m kivääri makuu 60 ls

35 Hartman Teemu SaSa M18 50 m kivääri makuu 60 ls



Erä 2  10.30-11.20 (M16 11.15)  koel.10.15

Rata Nimi Etunimi Seura Sarja

9 Kasi Aleksi IMAS M16 50 m kivääri makuu 40 ls

10 Turunen Antti AsAs M16 50 m kivääri makuu 40 ls

11 Tylli Lauri Kuusa M16 50 m kivääri makuu 40 ls

12 Koota Luukas ESF M16 50 m kivääri makuu 40 ls

13 Rinta-Koski Aapeli IMAS M16 50 m kivääri makuu 40 ls

14 Jäppinen Kaapo KuusA M16 50 m kivääri makuu 40 ls

15 Ritari Rasmus K-UAS M16 50 m kivääri makuu 40 ls

16 Vainikka Samuli KuusA M16 50 m kivääri makuu 40 ls

17 Karlsson Henrik K-UAS M16 50 m kivääri makuu 40 ls

18 Elonen Niko KaA M16 50 m kivääri makuu 40 ls

19 Syrjä Lauri AsAs M16 50 m kivääri makuu 40 ls

20 Oksanen Joonas KuusA M16 50 m kivääri makuu 40 ls

21 Hyytiäinen Roope K-UAS M16 50 m kivääri makuu 40 ls

22 Nykänen Eemil KuusA M16 50 m kivääri makuu 40 ls

23 Suo Aatu MyA M16 50 m kivääri makuu 40 ls

24 Walden Niko KuusA M16 50 m kivääri makuu 40 ls

25 Lång Arttu MyA M16 50 m kivääri makuu 40 ls

26 Helenius Mikko NoSA M16 50 m kivääri makuu 40 ls

27 Juonoja Topi MyA M16 50 m kivääri makuu 40 ls

28 Salminen Pietari TSA M16 50 m kivääri makuu 40 ls

29 Finne Rasmus MyA M16 50 m kivääri makuu 40 ls

30

31 Mauno Jonna KuusA N18 50 m kivääri makuu 60 ls

32 Moring Sandra KSF N18 50 m kivääri makuu 60 ls

33 Männistö Elli PuKu N18 50 m kivääri makuu 60 ls

34 Torniainen Salla KuusA N18 50 m kivääri makuu 60 ls

35 Moring Melinda KSF N18 50 m kivääri makuu 60 ls

Erä 3  12.00-14.45  koel.11.45

Rata Nimi Etunimi Seura Sarja

16 Kasi Aleksi IMAS M20 50 m kivääri 3x40

17 Lång Jimi KaA M20 50 m kivääri 3x40

18 Syrjä Lauri AsAs M20 50 m kivääri 3x40

19 Friman Cristian ESF M20 50 m kivääri 3x40

20 Laitinen Riku HaaAs M20 50 m kivääri 3x40

21 Koskela Riku KaA M20 50 m kivääri 3x40

22 Heiskanen Sami PiekSA M20 50 m kivääri 3x40

23 Långström Sebastian KSF M20 50 m kivääri 3x40

24 Aho Konsta LappjA M20 50 m kivääri 3x40

25 Kiuru Matias PAS M20 50 m kivääri 3x40

26 Ketolainen Ville IMAS M20 50 m kivääri 3x40

27 Viljanen Henna KSF N20 50 m kivääri 3x40

28 Siitonen Sonja Hahlo N20 50 m kivääri 3x40

29 Palo Marianne IMAS N20 50 m kivääri 3x40

30 Rosenlew Alexandra KaA N20 50 m kivääri 3x40

31 Kuisma Jenna KSF N20 50 m kivääri 3x40

32 Heiskanen Essi PiekSA N20 50 m kivääri 3x40

33 Mauno Jonna KuusA N20 50 m kivääri 3x4034 Petäjäsaari Suvi MyA N20 50 m kivääri 3x40

N20  3x40 finaali  15.30

M20  3x40 finaali  17.30



Sunnuntai 12.8.2018.

Erä 1  12.00-12.50   koel.11.45

Rata Nimi Etunimi Seura Sarja

9 Rintakoski Eemeli IMAS M20 50 m kivääri makuu 60 ls

10 Lång Jimi KaA M20 50 m kivääri makuu 60 ls

11 Koota Luukas ESF M20 50 m kivääri makuu 60 ls

12 Koskela Riku KaA M20 50 m kivääri makuu 60 ls

13 Långström Sebastian KSF M20 50 m kivääri makuu 60 ls

14 Aho Konsta LappjA M20 50 m kivääri makuu 60 ls

15 Helenius Mikko NoSA M20 50 m kivääri makuu 60 ls

16 Kiuru Matias PAS M20 50 m kivääri makuu 60 ls

17 Heiskanen Sami PiekSA M20 50 m kivääri makuu 60 ls

18 Salminen Pietari TSA M20 50 m kivääri makuu 60 ls

19 Tylli Lauri KuusA M20 50 m kivääri makuu 60 ls

20 Friman Cristian ESF M20 50 m kivääri makuu 60 ls

21 Kasi Aleksi IMAS M20 50 m kivääri makuu 60 ls

22 Kuisma Jenna KSF N20 50 m kivääri makuu 60 ls

23 Peräaho Susanna HaaAs N20 50 m kivääri makuu 60 ls

24 Siitonen Sonja Hahlo N20 50 m kivääri makuu 60 ls

25 Palo Marianne IMAS N20 50 m kivääri makuu 60 ls

26 Rosenlew Alexandra KaA N20 50 m kivääri makuu 60 ls

27 Petäjäsaari Susanna MyA N20 50 m kivääri makuu 60 ls

28 Viljanen Henna KSF N20 50 m kivääri makuu 60 ls

29 Mauno Jonna KuusA N20 50 m kivääri makuu 60 ls

30 Petäjäsaari Suvi MyA N20 50 m kivääri makuu 60 ls

31 Heiskanen Essi PiekSA N20 50 m kivääri makuu 60 ls

32 Männistö Elli PuKu N20 50 m kivääri makuu 60 ls

33 Torniainen Salla KuusA N20 50 m kivääri makuu 60 ls

34 Mauno Santra MyA N20 50 m kivääri makuu 60 ls

36 Dreyer-Perkiömäki Markus-PekkaIMAS SH2 R9 Y2050 m kivääri makuu 60 ls

14.00 M20  60ls makuu finaali



Joukkueet

101 Joukkue K-UAS K-UAS Y 16 50 m kivääri 3x20 ls  -  JOUKKUE

301 Joukkue KaA KaA Y20 50 m kivääri 3x40 ls  -  JOUKKUE

302 Joukkue IMAS IMAS Y20 50 m kivääri 3x40 ls  -  JOUKKUE

303 Joukkue KSF Y20 50 m kivääri 3x40 ls  -  JOUKKUE

401 Joukkue IMAS IMAS Y 16 50 m kivääri 40 ls makuu  -  JOUKKUE

402 Joukkue K-UAS K-UAS Y 16 50 m kivääri 40 ls makuu  -  JOUKKUE

405 Joukkue I MyA MyA Y 16 50 m kivääri 40 ls makuu  -  JOUKKUE

406 Joukkue II MyA MyA Y 16 50 m kivääri 40 ls makuu  -  JOUKKUE

407 Joukkue I KuusA KuusA Y 16 50 m kivääri 40 ls makuu  -  JOUKKUE

408 Joukkue II KuusA KuusA Y 16 50 m kivääri 40 ls makuu  -  JOUKKUE

501 Joukkue MyA MyA N20 50 m kivääri 60 ls makuu  -  JOUKKUE

601 Joukkue IMAS IMAS Y20 50 m kivääri 60 ls makuu  -  JOUKKUE 

602 Joukkue KaA KaA Y20 50 m kivääri 60 ls makuu  -  JOUKKUE

604 Joukkue KuusA KuusA Y20 50 m kivääri 60 ls makuu  -  JOUKKUE

603 Joukkue KSF KSF Y20 50 m kivääri 60 ls makuu  -  JOUKKUE 


